МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИJI РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федера;lьНое госудаРственное бюджетнОе образовательное учреждение высшего образования

кУра-rrьский госуларственный юридичоский университеТ имени В.Ф. Яковлевiа)
(УрГЮУ имени В.Ф. Яковлева)

прикАз

24.08.202з г. Екатеринбург ]ф J0 ?t
по основной деятельности
Об Аттестационной комиссии

в соответствии с Положением о порядке перевода лиц, обучающихся по образовательным
программап{ среднеГо професСионttльного и высшего образования, с платного обучения на
бесплатное от 20 февраля 202З года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Прекратить действие приказа ректора )ф 20 от 3 0.0 1 .202З с 25 .о8 ,202з .
2. Утверлить следующий состав Аттестационной комиссии УрГЮУ имени В.Ф,. Яковлева

по переводу обучающихся с платного обуrения на бесплатное, действующий на постоянной
основе, с25.08.202З:

3. Настоящий приказ вступает в силу с25.08.202З.
4. Канцелярии:
4.1. направить настоящий прик€в в Управление цифровых технологий и электронного

обуrениЯ для рiвмещениЯ на офицИальноМ сайте УрГЮУ именИ В.Ф. Яковлева ]в p*o"n",
<Главная> - кСотруднику)) - <Лока-пьные нормативные акты);

4.2. подготовить и передать электронный образ настоящего прикrва (путем раl]сылки по
электронной почте всем лицам, укiLзанным в пункте 2 настоящего прикtва.

5. Контроль исполнения настоящего прик;ва возложить на проректора по учебrtой работе
и цифровой трансф

)

Председатель
комиссии:

Гончаров Максим Владш,tирович проректор по
ации

учебной работе и цифровой

Члены
комиссии:

Кутузова Наталья Сергеевна начаJ,Iьник Учебно-м етодического управлен и,[

Крутья Инесса Владимировна начальник отдела лицензирования, аккред,итации и
контроля качества образовательного процесса Учебно-
методического ия
начаJ.Iьник идического отдела

Чашников Всеволод Длександрович
Азарёнок Николай Васильевtтч и юстиции
Брюхов Роман Борисович и и
Савицкий дrдрей Иванович директор Института государственного и

Сивопляс Александр Владимирович директор Института специutльных образовательных

Зипунникова Юлия Николаевна начальник отдела асп и
Панков Кирилл Викторович п ь и дентов

Секретарь
комиссии:

романова Татьяна Михайловна помощник проректора

Ректор

ормации.

В.А. Бублик

Ерохович Вшlентина Юрьевна

директор Института прокуратуры

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Бублик Владимир Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 25.08.2023 16:53:52
Уникальный программный ключ:
c51e862f35fca08ce36bdc9169348d2ba451f033